

ÁRAJÁNLAT

Lesenceistvándi Közös Önkormányzati Hivatal 8319 Lesenceistvánd, Kossuth u. 145.	
Értékelve: 2015 FEBR 04	Ellátva: 2015 FEBR 04
Ügyiratszám: 1114-3/2015.	Ügyintéző: G.M.
Melléklet: —	Ellátta: G.M.

Készült: Lesenceistvánd Óvoda felújítási munkáiról.

Árforma: szabad ár

Szj.: 41.20.

	Anyag	Díj
Felújítási munka:	8,538.464.-	5.111.249.-
		13.649.713.-
ÁFA 27 %.		3.685.423.-
Összesen:		17.335.136.-

Azaz: Tizenhétmillió-háromszázharmincötezezeregyszázharminchat 00/100 forint.

Lesenceistvánd, 2015.02.03.

NYÍRÓ-BOGNÁR KÁROLY
 építési vállalkozó
 8319 Lesenceistvánd, Kossuth u. 162.
 Adószám: 54187768-2-39
 Nyilv.szám: 5714525
 Szlesz: 10200720-48370985-00000000
 Nyíró Károly
 Építési vállalkozó

Főösszesítő

A. Épület hőszigetelése és homlokzat Felújítása,	3.966.675.-	2.100.150.-
B. Vizesblokk és termék felújítása	2.092.539.-	1.215.739.-
C. Villamos hálózat felújítása	280.000.-	200.000.-
 D.. Főépület tetőhéjázat cseréi	 2.199.250.-	 1.595.360.-
	8.538.464.-	5.111.249.-

A. Épület hőszigetelése és homlokzat felújítása

1./ Járda betonozás C 10-es min.betonból			
32.m2.	1.850.-	59.200.-	
	2.000.-		64.000.-
2./ Homlokzati hőszigetelés készítés 8 cm.vtg.ásványgyapottal, fehér színezéssel			
415. m2.	5.310.-	2.203.650.-	
	2.900.-		1.203.500.-
3./ Lábazati hőszigetelés készítés 2 cm.vtg. Styrodullal			
36. m2.	2.200.-	79.200.-	
	1.200.-		43.200.-
4./ Lábazati díszítővakolat készítés			
36. m2.	3.850.-	138.600.-	
	1.200.-		43.200.-
5./ Homlokzati nyíláskeret húzás			
145. fm.	510.-	73.950.-	
	1.200.-		174.000.-
6./ Homlokzati állvány építés			
180. m2.	550.-	99.000.-	
	800.-		144.000.-
7./ Ablakkönyöklő szerelése LINDAB lemezből			
25,5 fm.	3.850.-	98.175.-	
	3.500.-		89.250.-
8./ 140x150-es középén felnyíló bukó-nyíló ablak elhelyezése festve			
1. db.	115.200.-	115.200.-	
	5.000.-		5.000.-
9./ 100x210-es bejárati ajtó elhelyezése			
1. db.	175.000.-	175.000.-	
	15.000.-		15.000.-
10./ 180x240-es üvegfal elhelyezés			
2. db.	190.000.-	380.000.-	
	15.000.-		30.000.-
11./ 190x210-es bejárati ajtó elhelyezés fix oldalvilágítóval			
1. db.	224.700.-	224.700.-	
	15.000.-		15.000.-
12./ 75x150-es padlásajtó elhelyezés			
1.db.	41.000.-	41.000.-	
	4.000.-		4.000.-
13./ Lábazati fal külső vízszigetelése			
45.fm.	6.200.-	279.000.-	
	6.000.-		270.000.-

3.966.675.-

2.100.150.-

B. Vizesblokk és termék felújítása

1./ Aljzatbetonozás C 10-es min.betonból			
4,32 m3.	19.450.-	84.024.-	
	10.000.-		43.200.-
2./ Oldalfal vakolat készítés			
28.m2.	720.-	20.160.-	
	1.300.-		36.400.-
3./ Vakolatjavítás oldalfalon			
52. m2.	720.-	37.440.-	
	2.200.-		114.400.-
4./ Földkiemelés aljzatbeton alól			
2,16 m3.	-	-	
	5.500.-		11.880.-
5./ Építési törmelék elszállítás			
6. m3.	3.850.-	23.100.-	
	5.000.-		30.000.-
6./ Bitumenes szigetelés 2 rtg-ben vízszintes felületen			
36. m2.	1.380.-	49.680.-	
	700.-		25.200.-
7./ Padozat hőszigetelése 6 cm.vtg-ban nikecellel			
36. m2.	980.-	35.280.-	
	250.-		9.000.-
8./ Szalagparketta bontás			
36. m2.	-	-	
	300.-		10.800.-
9./ Aljzatbeton bontás			
16. m2.	-	-	
	1.200.-		19.200.-
10./ 100x210-es beltéri Classic ajtó elhelyezés			
2. db.	17.350.-	34.700.-	
	5.000.-		10.000.-
11./ 75x210-es beltéri Classic ajtó elhelyezés			
8.db.	16.100.-	128.800.-	
	5.000.-		40.000.-
12./ Csempe falburkolat készítés 20x20-as lapokból (fehér)			
32.m2.	2.950.-	94.400.-	
	1.600.-		51.200.-
13./ Lapburkolat készítés greslapból			
12. m2.	3.850.-	46.200.-	
	1.600.-		19.200.-
14./ Lábazatburkolat készítés greslapból			
23. fm.	385.-	8.855.-	
	500.-		11.500.-
15./ Lépcsőburkolat készítés csúszásmentes greslapból			
18. m2.	4.150.-	74.700.-	
	2.800.-		50.400.-
16./ Gipszkarton fal készítés hőszigetelve			

21. m2.	3.950.-	82.950.-	
	3.500.-		73.500.-
17./ Falfelület glettelés			
190. m2.	125.-	23.750.-	
	250.-		47.500.-
18./ Falfelület készítés Jupol falfestéssel 2 rtg-ben			
190.m2.	145.-	27.550.-	
	350.-		66.500.-
19./ Szalagparketta burkolat készítés			
36.m2.	10.240.-	368.640.-	
	1.600.-		57.600.-
20./ Fafelület mázolás			
84. m2.	420.-	35.280.-	
	1.000.-		84.000.-
21./ Nyílászáró mázolás (belső sajtók)			
62. m2.	980.-	60.760.-	
	1.300.-		80.600.-
22./ 25-ös WEFA cső szerelés			
27. fm.	2.240.-	60.480.-	
	1.100.-		29.700.-
23./ 110-es PVC cső szerelés			
8 .fm.	2.240.-	17.920.-	
	1.200.-		9.600.-
24./ 50-es PVC cső szerelés			
12. fm.	1.740.-	20.880.-	
	1.200.-		14.400.-
25./ ¾"-os golyóscsap elhelyezése			
3.db.	2.990.-	8.970.-	
	1.000.-		3.000.-
26./ ¾"-os csempezszelep elhelyezése			
4.db.	3.950.-	15.800.-	
	1.000.-		4.000.-
27./ Horonyvésés téglafalban			
26. fm.	-	-	
	700.-		18.200.-
28./ Nyomáscsökkentő és vízsűrő elhelyezése			
1.db.	24.700.-	24.700.-	
	5.000.-		5.000.-
29./ Pissiore elhelyezése			
1.db.	53.700.-	53.700.-	
	8.500.-		8.500.-
30./ WC.elhelyezése tartállyal			
3.db.	34.300.-	102.900.-	
	9.000.-		27.000.-
31./ Mosdó elhelyezése			
6.db.	37.800.-	226.800.-	
	9.000.-		54.000.-
32./ 80x80-as fém zuhanytálca elhelyezése zuhanyszettel, függőnnyel			

1.db.	49.300.-	49.300.-	
	11.000.-		11.000.-
33./ WC. Papír tartó elhelyezése			
3.db.	3.450.-	10.350.-	
	1.000.-		3.000.-
34./ Folyékony szappan tartó elhelyezése			
6.db.	7.350.-	44.100.-	
	1.000.-		6.000.-
35./ Él csiszolt tükör elhelyezése			
3.db.	2.100.-	6.300.-	
	500.-		1.500.-
36./ 22-es rézcső szerelés			
16.fm.	2.980.-	47.680.-	
	1.500.-		24.000.-
37./ 18-as rézcső szerelés			
14.fm.	2.580.-	36.120.-	
	1.500.-		21.000.-
38./ 15-ös réz cső szerelés			
19.fm.	2.220.-	42.180.-	
	1.500.-		28.500.-
39./ 600/600-as radiátor elhelyezés			
1.db.	27.440.-	27.440.-	
	10.500.-		10.500.-
40./ 600/700-as radiátor elhelyezés			
1.db.	30.410.-	30.410.-	
	10.500.-		10.500.-
41./ 600/400-as radiátor elhelyezés			
1.db.	19.320.-	19.320.-	
	10.500.-		10.500.-
42./ Automata légtelenítő szelep elhelyezés			
2.db.	2.210.-	4.420.-	
	1.000.-		2.000.-
43./ Meglévő radiátor áthelyezés			
1.db.	6.500.-	6.500.-	
	16.000.-		16.000.-
44./ Nyílászáró bontás			
4,8 m2.	-	-	
	1.200.-		5.760.-

2.092.539.-

1.215.739.-

C.Villamos hálózat felújítás

1, Elektromos hálózat felújítása

1db	280.000.-	280.000.-	
	200.000.-		200.000.-
		280.000.-	200.000.-

DFőépület tetőhéjzat cseréi

1./ Tűzfal falazás LEIER 30N+F téglából			
9.m2.	4.840.-	43.560.-	
	2.000.-		18.000.-
2./ Bitumenes zsindely megsemmisítés (elszállítás lerakóhelyre)			
1.db.	-	-	
	200.000.-		200.000.-
3./ Tetőlécezés bontás			
60.m2.	-	-	
	250.-		15.000.-
4./ Tetőszerkezet átalakítás			
15.m2	2.450.-	36.750.-	
	3.000.-		45.000.-
5./ Előtető készítés			
1.db.	32.000.-	32.000.-	
	60.000.-		60.000.-
6./ Tetőlécezés készítés cserépfedés alá			
388.m2.	485.-	188.180.-	
	400.-		155.200.-
7./ Oromdeszka szerelés			
34.fm.	720.-	24.480.-	
	1.500.-		51.000.-
8./ Faanyag láng-és gombamentesítése TETOL FB-vel			
580.m1.	145.-	84.100.-	
	250.-		145.000.-
9./ Tetőszerkezet megerősítés			
2,5 m3.	49.700.-	124.250.-	
	35.000.-		87.500.-
10./ Cserépfedés bontás			
60.m2.	-	-	
	350.-		21.000.-
11./ Zsindelyfedés bontás			
328.m2.	-	-	
	500.-		164.000.-
12./ Fóliaterítés készítés cserépfedés alá			
388.m2.	240.-	93.120.-	
	120.-		46.560.-
13./ Cserépfedés készítés hornyolt íveltágású cseréppel			
388.m2.	2.920.-	1.132.960.-	
	800.-		310.400.-
14./ Gerincfedés készítés kúpcseréppel			
40.fm.	3.850.-	154.000.-	
	1.000.-		40.000.-
15./ Szellőzőcserép elhelyezése			
60.db.	780.-	46.800.-	
	100.-		6.000.-

16./ Fém hófogó elhelyezés			
250.db.	215.-	53.750.-	
	50.-		12.500.-
17./ Szegélylemezek bontása			
36.fm.	-	-	
	500.-		18.000.-
18./ Oromszegély szerelés festett alulemezből			
34.fm.	1.180.-	40.120.-	
	1.100.-		37.400.-
19./ Hajlatbádogozás készítés festett alulemezből			
13.fm.	2.580.-	33.540.-	
	1.400.-		18.200.-
20./ Kéményszegély szerelés festett alulemezből			
5.db.	6.200.-	31.000.-	
	7.500.-		37.500.-
21./ Eresz- és lefolyócsatorna bontás			
63.fm.	-	-	
	400.-		25.200.-
22./ Eresz- és lefolyócsatorna szerelés horganyzott lemezből			
63.fm.	1.280.-	80.640.-	
	1.300.-		81.900.-

2.199.250.-

1.595.360.-